Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 73 комбинированного вида»

(Детский сад № 73)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 28.12.2022 г. № 97

О создании комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 73 комбинированного вида»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в
случаях возникновения конфликта интересов педагогических работников, применения
локальных актов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции на 2023 год:

Власова Н. С.- заместитель заведующего по BMP. председатель комиссии:

Шараева Е.С. председатель ПК., заместитель председателя комиссии;

Белякова К.А. - делопроизводитель, секретарь комиссии;

Брызгалова С.В. заведующий хозяйством:

Коробейникова И.А. – инструктор по физической культуре.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 73 комбинированного

вида».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 73                               Т.С. Вазенмиллер

С приказом ознакомлены, подписи имеются

		2022-12-28T12:35:37+0500
	Вазенмиллер Татьяна Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью